
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/574,Uchwala-nr-679.html
27.04.2024, 08:50

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 679

Druk nr 702

Uchwała Nr 679/2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 29.08.2005



w sprawie: zmiany uchwały Nr 304/96 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20
czerwca 1996 r. w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod
nazwą Miejska Pracownia Urbanistyczna w Radomiu i nadania mu
statutu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( teks jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 19 ust. 2 pkt
2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2003
r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1

W § 6 uchwały Nr 304/96 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 czerwca 1996 r. w sprawie
utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą Miejska Pracownia Urbanistyczna w Radomiu
i nadania mu statutu dotychczasowy załącznik nr 1 zastępuje się załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały, zawierającym zaktualizowany statut Miejskiej Pracowni
Urbanistycznej.

§ 2



Pozostałe postanowienia uchwały Nr 304/96 nie ulegają zmianie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



załącznik nr 1 do uchwały Nr 679/2005 Rady
Miejskiej w Radomiu z dnia 29.08.2005

STATUT

Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Radomiu

I. PRZEPISY OGÓLNE

§ 1

MIEJSKA PRACOWNIA URBANISTYCZNA w Radomiu działa w szczególności na
podstawie:



ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:1.
Dz.U. z 2001r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity:1.
Dz. U.

z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z poźn. zm.),

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu1.
przestrzennym

( Dz.U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.),

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 26 stycznia 2005 r. w sprawie1.
gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i
gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych oraz zasad i
terminów rocznych rozliczeń i wpłat do budżetu (Dz.U. Nr 23, poz. 190),

uchwały Rady Miejskiej w Radomiu Nr 304/96 z dnia 20 czerwca 1996 w2.
sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą „Miejska
Pracownia Urbanistyczna” w Radomiu,

niniejszego statutu.3.



§ 2

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Radomiu zwana dalej MPU jest1.
jednostką organizacyjną Gminy Miasta Radomia, działającą w formie
zakładu budżetowego.

Nadzór nad działalnością MPU sprawuje Prezydent Miasta Radomia.2.

MPU przedstawia Radzie Miejskiej w Radomiu roczny plan działania oraz3.
sprawozdanie z jego wykonania.

Siedzibą MPU jest miasto Radom.4.

II. PRZEDMIOT I ZAKRES DZIAŁANIA

§ 3



Do podstawowych zadań MPU należy wykonywanie prac projektowych , w tym
miejscowego zagospodarowania przestrzennego oraz analiz i studiów związanych ze
strategią przestrzennego rozwoju miasta Radomia, a w szczególności:

Sporządzanie studiów uwarunkowań i kierunków zagospodarowania1.
przestrzennego w granicach administracyjnych Radomia.

Opracowywanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w2.
granicach miasta Radomia.

Opracowywanie analiz warunków zabudowy i zagospodarowania terenu3.
oraz sporządzanie projektów decyzji w przypadku braku miejscowych
planów zagospodarowania lub odesłania w obowiązującym planie miasta
do opracowań szczegółowych.

Opiniowanie merytoryczne i przygotowywanie wytycznych urbanistyczno -4.
architektonicznych dla potrzeb merytorycznie właściwego Wydziału
Urzędu Miejskiego w Radomiu.

Prowadzenie i koordynacja całości prac związanych z tworzeniem studium5.
uwarunkowań i kierunków rozwoju oraz miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia, w tym:

przygotowywanie uchwał o przystąpieniu do poszczególnycha.
prac projektowych i studialnych,

uzgadnianie projektów planów z właściwymi organami nab.
podstawie przepisów ogólnych i szczegółowych,



prowadzenie czynności związanych z wyłożeniem planów orazc.
przyjmowaniem i opiniowanie,

tworzenie projektów tekstów planów,d.

przygotowywanie do przedstawienia władzom wojewódzkime.
dokumentów planistycznych celem ich weryfikacji prawnej
oraz ogłoszenia.

Udział w prowadzonych przez Prezydenta negocjacjach w sprawie6.
wprowadzania zadań rządowych i wojewódzkich do miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego miasta.

Prowadzenie analizy realizacji miejscowych planów zagospodarowania7.
przestrzennego oraz przedstawienie Radzie Miejskiej co najmniej dwa
razy w kadencji oceny zmian w zagospodarowaniu przestrzennym.

Ewidencjonowanie i prowadzenie rejestrów wniosków, uzgodnień i innych8.
spraw związanych z zagospodarowaniem przestrzennym miasta
Radomia.

Udzielanie informacji stanowiących podstawę do ustalania zmian wartości9.
nieruchomości wynikających z ustaleń planu miejscowego.

Przechowywanie i ewidencjonowanie map, planów i innych opracowań z10.
zakresu planowania przestrzennego i programowania strategicznego.

Wykonywanie i zlecanie wykonania opracowań studialnych i koncepcyjnych11.
- branżowych w zakresie drogownictwa, oświaty, infrastruktury
komunalnej, ochrony środowiska, budownictwa mieszkaniowego, sportu
i kultury fizycznej i innych.



Opracowywanie projektów zagospodarowania przestrzennego dla terenów12.
wskazanych przez Prezydenta.

Opracowywanie i zlecanie wykonania projektów budowlanych inwestycji w13.
zakresie jak w punkcie 11 i 12.

Świadczenie odpłatne usług projektowych po zaspokojeniu potrzeb Miasta.14.

Inne usługi i świadczenia projektowe przewidziane budżetem na rzecz15.
Gminy Miasta Radomia.

III. ORGANIZACJA PRACOWNI

§ 4



Pracownią kieruje i reprezentuje ją na zewnątrz Dyrektor MPU.1.

Dyrektora MPU zatrudnia Prezydent Miasta Radomia.2.

Dyrektor upoważniony jest do dokonywania czynności prawnych w imieniu3.
MPU w zakresie pełnomocnictwa udzielonego przez Prezydenta Miasta
Radomia.

§ 5

Szczegółową organizację MPU oraz zakres działania poszczególnych komórek
organizacyjnych określa regulamin organizacyjny, opracowany przez Dyrektora MPU, a
zatwierdzony przez Prezydenta Miasta Radomia.

§ 6

Realizacja zadań wymienionych w § 3 statutu finansowana jest ze środków własnych, z
budżetu Gminy oraz innych źródeł, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami



szczególnymi.

IV. ZASADY GOSPODARKI FINANSOWEJ MPU

§ 7

MPU prowadzi działalność na podstawie rocznych planów rzeczowo-finansowych
zatwierdzanych przez Prezydenta a sporządzonych w oparciu o kwoty uchwalane przez
Radę Miejską w Radomiu.

§ 8

MPU prowadzi księgowość zgodnie z zasadami ustalonymi dla zakładów1.



budżetowych oraz sporządza na jej podstawie sprawozdania finansowe.

MPU posiada odrębny rachunek bankowy.2.

V. NADZÓR I KONTOLA NAD DZIAŁALNOŚCIĄ MPU

§ 9

Nadzór ogólny nad działalnością MPU sprawuje Prezydent Miasta1.
Radomia.

Nadzór merytoryczny nad działalnością MPU sprawuje Dyrektor Wydziału2.
Architektury Urzędu Miejskiego.

Kontrolę prawidłowości rozliczeń MPU z budżetem Miasta prowadzi3.
Skarbnik Miasta.



Kontrolę wewnętrzną sprawuje Dyrektor MPU oraz osoby zatrudnione na4.
stanowiskach kierowniczych - w przedmiocie i zakresie określonym w
regulaminie organizacyjnym MPU.

VI. POSTANOWIENIA KOŃCOWE

§ 10

Zmiany niniejszego statutu mogą nastąpić wyłącznie w drodze uchwały1.
Rady Miejskiej w Radomiu.

Statut MPU podlega stałemu wywieszeniu w jej siedzibie.2.



Pliki do pobrania
uchwala nr 679.doc
Uchwała w sprawie: zmiany uchwały Nr 304/96 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 czerwca 1996 r.
w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą Miejska Pracownia Urbanistyczna w
Radomiu i nadania mu statutu.
doc, 46 KB,

Metadane

Data publikacji : 02.09.2005
Obowiązuje od : 29.08.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Miejska Pracownia Urbanistyczna

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/781/679.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/574,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

